Nazwa Wykonawcy

Adres wykonawcy

Zatgcznik Nr 1 do umowy nr KO.272.24.2022 z dnia...................

Miasto Jelenia Goéra
Plac Ratuszowy 58
58-500 Jelenia Géra

Sprawozdanie
proces odzysku/
unieszkodliwiania
masa odpadow masa odpadow okreslony nazwa i rodzai instalacii. do ktérei przekazano
kod odpadu przyjetych do ktére poddano w ustawie zwal 2t od J;d ) praekaz
zagospodarowania | zagospodarowaniu o odpadach pady
jakiemu poddane
zostaty odpady
170101
170102
170103
170107
170202
170380
1706 04
170904

(podpis Wykonawcy lub osoby upetnomocnione;j)




